様式第18（第７条関係）

課 長 係 長 係 員

道 路 占 用 工 事 完 了 届

年   月   日

（あて先）仙台市     区  長

住  所

氏  名

仙台市道路管理に関する条例第６条第６項の規定により，次のとおり届け出ます。

許　可 年 月 日

番 号

年   月   日

仙台市（     ）指令第  号

工 事 件 名

工 事 の 時 期 年   月 日から　 年   月   日まで

工事の施行場所 仙台市      地先

工事完了年月日 年   月   日

工 事 の 内 容

添 付 書 類 道路出来型図 写真 その他（ ）

完了検査の結果

１埋め戻しは，各層ごとに行って いる いない

２締め固めは 確実 不確実

３土砂の補充又は入換えは 完全 不完全

４表面仕上げは よい 悪い

５掘削土砂の処理は よい 悪い

６その他参考事項 よい 悪い

検 査 年 月 日 年   月   日

検 査 員

手直検査年月日 年   月   日

連絡先担当者名 電話番号

様式第19（第７条関係）

道 路 占 用 工 事 完 了 検 査 書

住所

氏名 様

許　可 年 月 日

番 号

  年   月   日

仙台市（     ）指令第  号

工  事  件  名

工 事 の 時 期   年   月 日から　  年   月   日まで

工事の施行場所 仙台市     地先

工事完了年月日   年   月   日

工 事 の 内 容

添 付 書 類 道路出来型図   写  真   その他（ ）

上記工事について検査したところ，完了したことを確認いたしました。

  年   月   日

仙台市    区長 印

	y1:
	m1:
	d1:
	fill_4:
	fill_3:
	fill_5:
	y6:
	m6:
	d6:
	y7:
	m7:
	d7:
	c10: Off
	c20: Off
	c30: Off
	c40: Off
	c50: Off
	c60: Off
	c11: Off
	c21: Off
	c31: Off
	c41: Off
	c51: Off
	c61: Off
	jusyo1:
	name:
	yuubin_no: 〒
	y2:
	m2:
	d2:
	ryaku: [青建道]
	bangou:
	fill_1:
	y3:
	m3:
	d3:
	y4:
	m4:
	d4:
	kumei: [青葉区]
	jusyo2:
	y5:
	m5:
	d5:
	fill_2:
	c1: Off
	etc:
	c2: Off
	c3: Off
	kutyoumei: [青　葉]